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Referencias Sectoriales de Galicia

Nº Empresas

mill. euros

30,05%
de Galicia

Ingresos Valor Añadido Bruto Empleos

mill. euros personas

% sobre el total de GALICIA

30,05% 30,05% 30,05%

Actividades del Sistema Productivo

Ranking de actividades del Sistema Productivo
% sobre el total del VAB

Distribución geográfica

Por provincias

A CORUÑA

LUGO

OURENSE

PONTEVEDRA

Empresas VAB (cf) mill. euros

Por comarcas

% sobre el total de Empresas

Estructura empresarial

El sistema productivo Logstica y transporte

0 0,00%

0,0

0,00%

0,0

0,00%

0

0,00%
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